
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0026494/2017

CÓRDOBA, J 8 FEB 2019
V I S T O :

El presente Expediente y sus agregados por el cual el Departamento
FÍSICA solicita la designación interina del Ing. Osvaldo NATALI, en un cargo de
Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva en FÍSICA I, con carga anexa en
ambos semestres y el llamado a Concursos para cubrir un cargo de Profesor
Regular de dicho Departamento, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal N° 1198/2018, se designa
interinamente al Ing. Osvaldo NATALI;

Que se cometió un error en el Anexo I de la mencionada Resolución;

Lo informado por la Prosecretaría de Concurso;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Anexo I de la Resolución Decanal N° 1198/2018:

DONDE DICE:

..."Srta. Micaela QUINTEROS"...

DEBE DECIR:

..."Srta. Micaela Soledad QUINTEROS MUÑOZ"...

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Prosecretaria de Concursos para la persecución qbl tramite.

rcfcfng. DANGELLAGO
SECRETARIO IJENERAL

'"•' •% Ciíwkis íxoítgj, Fta y Untante

'«9 HACIOWAl DE CÓRDOBA

002

irsfíeld 1600
OBA - República Argentina

Mgíer. Ing, PABLO G . R E C A B A R R E H
DECANO

Facultad de C ienc ias [míos ?!úus y M
Universidad Nacional dfiCtrdoba •

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


